
SpZn. OSUMM 61/2012 2016/50/373

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o nájmu č. 2016/50/373 ze dne 14.10.2016, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Statutární město Prostějov, se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01,
IČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288659,
zastoupené náměstkem primátorky Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne 06.10.2015,
jako pronajímatel,

a

Domovní správa Prostějov, s.r.o., se sídlem Prostějov, Pemštýnské nám. 176/8, PSČ 796 01,
IČ: 262 59 893, DIČ: CZ26259893,
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Vladimírem Průšou,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 40603,
jako nájemce,

v tomto znění:

I.

S účinností ode dne podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami dochází ke změně v předmětu nájmu,
který je nově vymezen v soupisu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

II.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne 17.02.2017
rozhodnutím č. 2017/060. Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a údržby
majetku města Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na schůzi konané dne 04.02.2014 usnesením
č. 4126.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu č. 2016/50/373 ze dne 14.10.2016 zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Nedílnou součástí Smlouvy o nájmu č. 2016/50/373 ze dne 14.10.2016 se stává ode dne účinnosti tohoto

dodatku soupis, který je přílohou tohoto dodatku, a v plném rozsahu nahrazuje soupis, který byl přílohou
Smlouvy o nájmu č. 2016/50/373 ze dne 14.10.2016 do účinnosti tohoto dodatku.

.4. Obě smluvní strany svými podpisy na tomto dodatku potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen dobrovolně, po
vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod
nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že žádné z nich není známa překážka, která by
uzavření tohoto dodatku bránila.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý splatností originálu, z nichž nájemce obdrží
jedno a pronajímatel tři vyhotovení.

2 Z 03. 2017 13. 03. 2017V Prostějově dne V Prostějově dne

za Statutární město Prostějov: za společnost Domovní správa Prostějov, s.r.o.:

Mgr. Jiří Pospíšil

městek primátorky
Ing. Vladimír Průša

__jednatekspolečnosti--------
árního města Prostějova



Soupis movitých věcí - nově pořízené vybavení šaten na zimním stadionu

ŠATNY MUŽSTVA A počet kusů cena

společenská místnost - kuchyňka
kuchyňka včetně dřezu a baterie 38 900,001
odpadkový koš vysoký 1 1 250,00
stůl jídelní 3 320,001

chodba - šatna
šatní skříň vysoká 3 12 390,00
šatní skříň vysoká 25 103 250,00
odkládací box na hokejky (Ix levý, lx pravý) 2 6 600,00
lavice s čalounem 2 11 920,00
nástěnka informační 2 6 220,00
odpadkový koš vysoký 1 1 250,00
skříň vysoká dvoudveřová - prosklené dveře 1 7 870,00
TV LED 100 cm včetně držáku 1 13 600,00

fitnes
TV LED 100 cm včetně držáku 1 13 600,00
odpadkový koš vysoký 1 1 250,00

kancelář trenérů
skříň vysoká dvoudveřová policová plné dveře 3 15 480,00
stůl pracovní na kov, podnoži (plát červený) 3 14 550,00
stůl přístavný jednací s obloukem na kov, noze 1 2 860,00
stůl konferenční ke křeslům na centrální kov. noze 1 1 960,00
police nástěnná nad pracovní stůl 2 2 460,00
kontejner pojízdný pod stůl třízásuvkový 3 12 600,00
nástěnka informační 2 6 220,00
odpadkový koš kancelářský 3 1 740,00
TV LED 100 včetně držáku 1 13 600,00
tabule trenér (RIGID BOARD) - přenosné 2 3 280,00
křeslo čalouněné kovové nožky 2 7 700,00
židle jednací (jídelní na kovových nohách) 2 3 920,00
židle pracovní pojízdná s područkami, synchro mechanika 3 17 880,00

sklad - Ovečka
skříňka nízká dvoudveřová 1 3 080,00
skříň vysoká jednodveřová šatní 1 4 850,00
skříň vysoká dvoudveřová policová plné dveře 1 5 160,00
stůl pracovní na kov, podnoži (plát šedý) 1 4 850,00
police nástěnná nad pracovní stůl 1 1 230,00
contejner pojízdný pod stůl třízásuvkový 1 4 200,00
odpadkový koš kancelářský 1 580,00
regály skladové 2 7 920,00
regály skladové 5 19 800,00
židle pracovní pojízdná s područkami, synchro mechanika 1 5 960,00



zázemí maséra
skříňka nízká dvoudveřová 1 3 080,00
stůl pracovní na kovové podnoži (plát červený) 1 4 850,00
police nástěnná nad pracovní stůl 1 1 230,00
kontejner pojízdný pod stůl třízásuvkový 1 4 200,00
skříň vysoká dvoudveřová - plné dveře 1 6 130,00
skříň vysoká dvoudveřová - plné dveře 2 12 260,00
sestava nízkých skříněk s otvorem pro chladničku 1 13 400,00
horní skříňka dvoudveřová 1 2 160,00
spodní skříňka dvoudveřová s vestavěným umyvadlem 1 4 830,00
odpadkový koš vysoký 1 1 250,00
odpakový koš kancelářský 1 580,00
TV LED 100 cm včetně držáku 1 13 600,00
chladnička podstavná pod linku nízká 1 10 200,00
židle jednací (jídelní na kovových nohách) 2 3 920,00
židle pracovní pojízdná s područkami, sychro mechanika 1 5 960,00

hlavní šatna mužstva A
stůl odkladní v šatně na kolečkách 2 8 600,00
odpadkový koš velký 2 4 700,00
TV LED 132 včetně držáků a audia 2 35 300,00
nýtovačka PRM - v místnosti "brusírna" 1 25 700,00

545 250,00


